
 

2023 年 11 月吉日  

千葉県ダーツ連盟 

 

第１4 回千葉県ダーツ選手権大会開催のご案内 
 

拝啓 

貴下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

千葉県ダーツ連盟では 2024 年 1 月 28 日（日）にスティールダーツのオープントーナメントを開催

いたします。 

ポスター並びに大会要綱を配布させて頂きますので、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

また本大会は JSFD 公認のサンクショントーナメントとして開催し、JSFD のポイント付与対象大会と

なります。 

敬具 

 

記 

 

大会名： 第 14 回千葉県ダーツ選手権 

（JSFD サンクション大会） 
主催：千葉県ダーツ連盟 

 

開催日 

2024 年 1 月 28 日（日） 開場 9:00 受付締切 9：50 開会式開始 10:00～ 

 

会場：千葉中央ホール（加瀬の貸し会議室） 

住所：千葉県千葉市中央区中央 3-18-3 加瀬ビル 158 8F  
https://kaigi.kasegroup.co.jp/build/c001988.php 

 

最寄駅： 
京成千葉線 
「千葉中央」駅より徒歩 3分 
千葉都市モノレール 
「葭川公園」駅より徒歩 1分 
総武本線 
「千葉」駅より徒歩 10分 



 試合形式 

５０１ Single Elimination トーナメント方式  

ｎ01 システムによるタブレットを使用した完全チョーカー制 

 

男子シングルス：Open-IN/Double-OUT Best of 5Leg（JSFD サンクション） 

女子シングルス：Open-IN/Double-OUT Best of 5Leg（JSFD サンクション）  

オープンダブルス：Open-IN/Double-OUT Best of 3Leg 

すべてリミット 39 ダーツとなります。 

※男子シングルス、女子シングルス決勝は Best of 7Leg を予定しています。 

※エントリー状況により試合形式ならびにリミットが変更となる場合があります。 

 

募集人数 男子シングルス：160 名 女子シングルス：32 名 

 

※ 先着順に受付けを行い、定員になり次第締め切らせていただきます。 

※ ダブルスパートナーのお申込が無かった方は、ドローにて組み合わせさせて頂きます。  

※募集人数は、予定であり変更する場合があります。 

 

参加資格 

・スティールティップダーツがプレイ出来る方 

ドレスコード 

・ユニフォームまたは襟付きシャツを着用して頂くようお願いいたします。 

・帽子、サンダル、半ズボン、ジーンズ及び作業ズボンはお断り致します。 

※宗教上の理由およびその他必要とする理由がある場合、 

主催者の判断により許可される場合があります。 

 

飲食について 

食べ物の持ち込みは可能ですがそれによるごみは各自でお持ち帰りください。 

飲み物については販売しますので持ち込み禁止となります。会場内での購入をお願いします。 

また会場の都合によりタンブラー又は類似する容器（蓋つき）を持参してください。 

お持ちでない方は会場にて販売しておりますのでご購入ください。 

 

参加費 

 

千葉県ダーツ連盟会員 ：6,000 円（昼食付） 

JSFD 選手会員  ：7,000 円（昼食付） 

一般    ：8,000 円（昼食付） 

ユース（U-18）   ：2,000 円（昼食付） 

※ユース（U-18）は参加費のみとなり男子シングルスもしくは女子シングルスの参加になります。 

申し込み期間 

2023 年 12 月 18 日（月）～2024 年 1 月 22 日（月）まで 

 

振込み期限 

2024 年１月 23 日（火）15 時まで 

※2024 年 1 月 23 日（火）15 時までに入金確認できない場合は、 

＋1000 円となります。 

1 月 23 日(火)以降のキャンセルは払い戻し致しませんので、ご了承下さい。 



申し込み方法  

 

WEB でエントリーをお願いいたします。 

 

Web エントリー 

下記記載の URL もしくは QR コードよりアクセスの上申し込みください。 

https://jsfd.or.jp/tournament/202401_chiba/ 

QR コード：  

 
 

 

WEB エントリーと以下への振込を持ってエントリー完了となります。  

 

振込先 

 

振込先：千葉銀行 小見川支店 普通 3437063 

口座名： 千葉ダーツリーグ協会 小林 東 

（チバダーツリーグキョウカイ コバヤシ アズマ） 
 ※口座名が旧団体名になっており申し訳ございませんがこちらにお振込みをお願いします。 

 

その他 

 

・本大会に関わる写真・ビデオ等撮影物の権利は千葉県ダーツ連盟に属し宣伝広告に使用いたし

ます。 

・入金確認はエントリーリストで記載します。入金確認ができるまでは振込明細等を破棄しないよう

お願いいたします。 

 

お問い合わせ先 千葉県ダーツ連盟 chibadartsfed@gmail.com 


